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RX GOLD AAKG 300 gram -
Muscle Pump Effect

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

AAKG (Alfa-Ketoglutaran L-Argininy) uważany jest za najbardziej wartościową formę argininy. Większa biodostępność, szybsze działanie, silniejsze
właściwości anaboliczne, pozwalają na osiągnięcie bardziej spektakularnych rezultatów niż przy suplementacji wolną formą argininy.

Rx Gold AAKG odgrywa niezwykle korzystną rolę w procesie budowania masy i siły mięśniowej. Wnikając w głąb naszego organizmu, przechodzi w związek o nazwie
cytrulina, nasilając wytwarzanie tlenku azotu (NO), który silnie wpływa na rozkurcz mięśniówki naczyń krwionośnych (zwiększa pompę mięśniową). To z kolei sprzyja
szybszemu i efektywniejszemu dostarczaniu do mięśni wszystkich substancji odżywczych, budulcowych i wzrostowych, co stwarza optymalne warunki dla ich szybszego
rozwoju i regeneracji po wysiłkowej.

Efektywność działania Rx Gold AAKG należy rozważać nie tylko w kontekście jego wpływu na funkcjonowanie systemu transportowego, ale także bezpośredniego
działania anabolicznego. Arginina zwiększa teoretycznie poziom kilku istotnych hormonów anabolicznych, a w szczególności hormonu wzrostu (hGH), co zdecydowanie
ułatwia rozwój beztłuszczowej masy mięśniowej, zwiększa wydolność i wytrzymałość treningową. NO hamuje ponadto aktywność enzymów katabolicznych z grupy
proteaz cysteinowych, co ogranicza rozpad i minimalizuje straty białek mięśniowych (działanie antykataboliczne)

Rx Gold AAKG pomaga także w utrzymaniu wysokiej sprawności seksualnej. Zwiększenie przepływu krwi ułatwia osiągnięcie i utrzymanie erekcji, zwiększając
doznania i satysfakcję. 

  SKŁADNIKI AKTYWNE AAKG

Porcja 4g

Ilość porcji w opakowaniu 75

Opakowanie 300g

Zawartość jednej porcji zaw:

Alfa-ketoglutaran AAKG 3,6g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytryna , cytrynowy
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